
VC 5 Bezvada
Maksimāla kustības brīvība, maksimāls komforts - bezvadu VC 5 putekļu sūcējs ar darba laiku 

līdz 40 minūtēm ļauj iztikt bez lielas iekārtas staipīšanas sev līdzi.

1 2 3 4

1

2

3

4

 Ilgs darbības laiks

 Līdz 40 minūtēm ar mazāko jaudas iestatījumu

 Līdz 11 minūtēm ar pilnu jaudu

 Trīs līmeņu jaudas kontrole

 Ērti un ātri regulējama jauda atbilstoši nepieciešamajam uzdevumam.

 Ērta uzlāde

 Trīs līmeņu baterilas uzlādes indikators

 Akumulatoru baterija pilnībā uzlādējama trijās stundās

 Trīspakāpju teleskopiska iesūkšanas caurule

 Putekļusūcēja augstumu var samazināt uz pusi, nospiežot vienu pogu

 Šādā stāvoklī to varēsiet uzglabāt īpaši kompakti. V
C
 5

 B
ez

v
ad

a,
 1

.3
4

9
-3

0
0

.0
, 2

0
1

8
-1

2
-1

4



V
C
 5

 B
ez

v
ad

a,
 1

.3
4

9
-3

0
0

.0
, 2

0
1

8
-1

2
-1

4

VC 5 Bezvada

 18 V Li-ion baterija
 Darbības laiks līdz 40 minūtēm

Tehniskie dati
Pasūtījuma Nr.  1.349-300.0

EAN kods  4054278245508

Darbības laiks 1. līmenī min. 40

Darbības laiks 3. līmenī min. 11

100% Baterijas uzlādes laiks min. 180

80% Baterijas uzlādes laiks min. 144

Tīrīšanas veiktspēja ar vienu filtra 
uzpildi

m² 150

Izmēri uzglabāšanas stāvoklī mm 182 × 261 × 621

Izmēri izvērstā stāvoklī mm 182 × 261 × 1234

Standarta piederumi
Pārslēdzams sauso netīrumu grīdas 
uzgalis

 ar kustīgu savienojumu

Izņemams filtra kārtridžs  ar galveno un īpaši izturīgu filtru

Filtra tīrīšanas funkcija  galvenajam un īpaši izturīgam filtram

Novietošanas stāvoklis  ar magnētu

Jaudas kontrole  Ar tim jaudas līmeņiem

Mīksto mēbeļu uzgalis  
Mīksts polsterējums uz roktura  
Teleskopiska iesūkšanas caurule  
       



VC 5 BEZVADA
1.349-300.0

1 2 3 4 5

V
C
 5

 B
ez

v
ad

a,
 1

.3
4

9
-3

0
0

.0
, 2

0
1

8
-1

2
-1

4

Pasūtījuma 
Nr. Menge Apraksts

Filtrs

Cartridge filter VC 5 1 2.863-239.0 1 gabals 
Exhaust air filter VC 5 2 2.863-240.0 1 gabals 
Uzgaļi

Uzgalis matračiem 3 6.906-755.0 1 gabals Īpašs uzgalis higiēniskai matraču un gultas rievu sūkšanai. 
Soft dusting brush 4 2.863-241.0 1 gabals 
Nozzle parquet VC 5 5 2.863-242.0 1 gabals 
              


